CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH LPG VIỆT NAM (PV GAS LPG)

1.Thông tin cổ đông:

Cổ đông:  …………………………………………….. Mã cổ đông:……………………………...

Địa chỉ:  …………………………………………………………………………………………. ..

Số CMND/CCCD/HC/ĐKKD………………………….  ngày cấp:……………..nơi cấp:……….

Số cổ phần sở hữu: ……………………………  CP

2.Tham dự trực tiếp:

3.Hoặc ủy quyền tham dự:

a.Ủy quyền cho người khác:

- Người được ủy quyền:………………………………………………………………………….

- Số CMND/CCCD/HC/ĐKKD:………………………. ngày cấp:………………nơi cấp:…...

b.Hoặc ủy quyền cho:

- Ông Nguyễn Hải Long - Thành viên HĐQT, Giám đốc, số CMND: 024786909, ngày cấp:

14/11/2013

Người được ủy quyền sẽ thay mặt tôi tham gia góp ý kiến và biểu quyết về các nội dung tại Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2023 Công ty Cổ phần Kinh doanh LPG Việt Nam.

Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ các quy định hiện

hành của pháp luật, Điều lệ Công ty Cổ phần Kinh doanh LPG Việt Nam./.

                  ………., ngày  …………tháng …………năm 2023

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên)

CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu là tổ chức)

Lưu ý:

1.Quý cổ đông tham dự gửi Giấy đăng ký tham dự Đại hội về Công ty PV GAS LPG trước 9h00, ngày

19/4/2023. Địa chỉ: Công ty Cổ phần Kinh doanh LPG Việt Nam, tầng 11, tòa nhà Viện Dầu Khí, 167 Trung

Kính, Cầu Giấy, Hà Nội, Fax: 024 39445333 hoặc email theo địa chỉ: huyen.ntk@pvgaslpg.com.vn

2.Nếu cổ đông ủy quyền cho người khác tham dự Đại hội, đề nghị điền đầy đủ thông tin trong phần 1, đánh

dấu X vào ô tương ứng và điền đầy đủ thông tin về Người được ủy quyền trong phần 3a. Hai bên ủy quyền và

nhận ủy quyền đều ký xác nhận vào Giấy đăng ký tham dự ĐHĐCĐ. Nếu ủy quyền cho người ở mục 3b chỉ

cần chữ ký của Người ủy quyền./.

mailto:huyen.ntk@pvgaslpg.com.vn

		2023-03-30T15:56:42+0700